
 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 травня 2023 року м. Рожище                № 41/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Безверхого В. В., постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

 Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Голова постійної комісії                                            В. В. Безверхий 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 травня 2023 року м. Рожище                № 41/2 

 

Про підсумки виконання бюджету 

Рожищенської територіальної 

громади за І квартал 2023 року 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити звіт про виконання  бюджету Рожищенської 

міської територіальної громади за І квартал 2023 року. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                            В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 травня 2023 року м. Рожище                № 41/3 

 

Про внесення змін до Програми 

«Благоустрій Рожищенської 

територіальної громади» на 2023 

рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. –  першого 

заступника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. –  першого заступника міського голови взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми «Благоустрій Рожищенської 

територіальної громади» на 2023 рік. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                            В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 травня 2023 року м. Рожище                № 41/4 

 

Про внесення змін до Програми 

фінансової підтримки комунальних 

підприємств Рожищенської міської 

ради на 2023 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. –  першого 

заступника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. –  першого заступника міського голови взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств Рожищенської міської ради на 2023 рік. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                            В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 травня 2023 року м. Рожище                № 41/5 

 

Про внесення змін до Місцевої 

програми захисту населення і 

територій від надзвичайних 

ситуацій техногенного та 

природного характеру на 2021 – 

2025 роки 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Місцевої програми захисту населення і 

територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 

2021 – 2025 роки. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                            В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 травня 2023 року м. Рожище                № 41/6 

 

Про внесення змін до Програми 

підтримки та розвитку вторинної 

медичної допомоги на території 

Рожищенської територіальної 

громади на 2023 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми підтримки та розвитку 

вторинної медичної допомоги на території Рожищенської територіальної громади 

на 2023 рік. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                            В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестицій  

 

 

22 травня 2023 року м. Рожище                № 41/7 

 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради від 22 

грудня 2022 року  № 28/21 «Про 

бюджет Рожищенської 

територіальної громади на 2023 

рік» 

 
Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Клопотання №44 від 17.05.2023р. КП «Дільниця благоустрою Рожищенської міської ради про виділення 

98 000,00 грн. задовільнити. 

3. В задовільненні клопотання №985/20/2-23 від 04.04.2023р. Луцької районної військової адміністрації Волинської 
області про виділення 300 000,00 грн. відмовити у зв’язку з тим, що дані кошти вже були направлені на місцевий 

військомат за місцевою Програмою патріотичного виховання молоді, підготовки та проведення приписки і призову 

юнаків на строкову військову службу в Збройні сили України в Рожищенській територіальній громаді на 2023 рік. 

4. В задовільненні клопотання вхідний № від 07.03.2023р. 6-го Прикордонного загону Державної прикордонної 

служби України про виділення 100 000,00 грн. відмовити у зв’язку з тим, що дане клопотання не погоджено з 

обласною військовою адміністрацією. 

5. Лист №782 від 11.04.2023р. Батальйону оперативного реагування «Луцьк» Добровольчого формування Луцької 

міської територіальної громади про надання інформації щодо можливості передбачення в бюджеті Рожищенської 

територіальної громади 300 000,00 грн. на рік для фінансування інструкторської групи «Тернове поле», яка 

проводить навчання з військових дисциплін для мобілізованих та діючих військовослужбовців, взяти до відома та 

надати відповідну відповідь. 

6. Клопотання №445/01-10/2-23 від 03.05.2023р. гуманітарного відділу Рожищенської міської ради про виділення 
КЗПО «Рожищенський БДТ» 50 000,00 грн. задовільнити частково: виділити 30,0 тис.грн. для закупівлі радіаторів 

опалення і 10,0 тис.грн. для заміни підлоги в кабінеті «Малятко», а 10,0 тис.грн. для організації та проведення 

Міжнародного Дня захисту дітей направляти за новим клопотанням за Програмою відзначення державних та 

професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Рожищенською територіальною громадою, 

здійснення представницьких та інших заходів на 2023 рік. 

7. В задовільненні клопотання №464/01-10/2-23 від 10.05.2023р. гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

про виділення КЗЗСО «Рожищенський ліцей №1» 25 000,00 грн. відмовити. 

8. Клопотання №6985/6/03-20-62-05 від 27.04.2023р. Рожищенської Державної податкової інспекції Головного 

управління ДПС у Волинській області Державної податкової служби України про виділення коштів на Програму 

ДПС покращення функціонування Центру обслуговування платників Рожищенської ДПІ ГУ ДПС у Волинській 

обл. на 2021-2023 роки відкласти на довивчення. 
9. Клопотання №515/04-2.23 від 19.05.2023р. КП «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської 

ради про виділення 33 373,20 грн. задовільнити. 

10. Все вищевказане врахувати при внесенні змін до рішення Рожищенської міської ради від 22 грудня 2022 року 

№ 28/21 «Про бюджет Рожищенської територіальної громади на 2023 рік». 

11. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами на черговому засіданні та внести 

зміни до рішення Рожищенської міської ради від 22 грудня 2022 року № 28/21 «Про бюджет Рожищенської 

територіальної громади на 2023 рік». 

 
Голова постійної комісії                                                                    В. В. Безверхий 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 травня 2023 року м. Рожище                № 41/8 

 

Про затвердження Порядку 

розроблення, виконання, 

моніторингу місцевих програм та 

звітності про їх виконання у 

Рожищенській територіальній 

громаді 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Порядок розроблення, виконання, моніторингу 

місцевих програм та звітності про їх виконання у Рожищенській територіальній 

громаді. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                            В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 травня 2023 року м. Рожище                № 41/9 

 

Про звіт щодо виконання 

фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства 

«Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» 

Рожищенської міської ради за І 

квартал 2023 року 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Басалик Л. І. – директора КНП 

«Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської 

міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Басалик Л. І. – директора КНП «Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та взяти до відома звіт щодо виконання фінансового плану 

комунального некомерційного підприємства «Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради за І квартал 2023 року. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                            В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 травня 2023 року м. Рожище                № 41/10 

 

Про внесення змін до фінансового 

плану комунального 

некомерційного підприємства 

«Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» 

Рожищенської міської ради на 2023 

рік, затвердженого рішенням 

Рожищенської міської ради від 

22.12.2022 № 28/22 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Басалик Л. І. – директора КНП 

«Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської 

міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Басалик Л. І. – директора КНП «Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства «Рожищенський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Рожищенської міської ради на 2023 рік. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                            В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 травня 2023 року м. Рожище                № 41/11 

 

Про звіт щодо виконання 

фінансового плану комунального 

підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради за І 

квартал 2023 року 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Редзія В. С. – директора 

комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Редзія В. С. – директора комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та взяти до відома звіт щодо виконання фінансового плану 

комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради за І квартал 2023 року. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                            В. В. Безверхий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 травня 2023 року м. Рожище                № 41/12 

 

Про введення до штатного розпису 

КЗЗСО «Рожищенський ліцей №1» 

посади фахівця з публічних 

закупівель 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузави І. Б. – начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузави І. Б. – начальника гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та ввести до штатного розпису КЗЗСО «Рожищенський ліцей 

№1» посаду фахівця з публічних закупівель. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                            В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 травня 2023 року м. Рожище                № 41/13 

 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради від 

10.12.2020 №1/8 «Про затвердження 

структури, загальної чисельності 

працівників апарату Рожищенської 

міської  ради та її виконавчого 

комітету, інших її виконавчих 

органів» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кльоц Л. М. – головного спеціаліста 

з питань кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кльоц Л. М. – головного спеціаліста з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення міської ради від 10 грудня 2020 

№1/8 «Про затвердження структури, загальної чисельності працівників апарату 

Рожищенської міської ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих 

органів». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                            В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 травня 2023 року м. Рожище                № 41/14 

 

Про звіт старости Дубищенського 

старостинського округу про 

проведену роботу у 2022 році 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради (у зв’язку з тим, що Філіпчук Л. М. – староста 

Дубищенського старостинського округу знаходиться у відпустці), постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та взяти до відома звіт старости Дубищенського 

старостинського округу про проведену роботу у 2022 році. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                            В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 травня 2023 року м. Рожище                № 41/15 

 

Про звіт старости 

Носачевичівського 

старостинського округу про 

проведену роботу у 2022 році 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Забожчук Л. І. – старости 

Носачевичівського старостинського округу, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Забожчук Л. І. – старости Носачевичівського старостинського 

округу взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та взяти до відома звіт старости Носачевичівського 

старостинського округу про проведену роботу у 2022 році. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                            В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 травня 2023 року м. Рожище                № 41/16 

 

Про звіт старости Переспівського 

старостинського округу про 

проведену роботу у 2022 році 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лук'янчука В. П. – старости 

Переспівського старостинського округу, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лук'янчука В. П. – старости Переспівського старостинського 

округу взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та взяти до відома звіт старости Переспівського 

старостинського округу про проведену роботу у 2022 році. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                            В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 травня 2023 року м. Рожище                № 41/17 

 

Про звіт старости Рудко-

Козинського старостинського 

округу про проведену роботу у 2022 

році 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Мазелюк А. Ю. – старости Рудко-

Козинського старостинського округу, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Мазелюк А. Ю. – старости Рудко-Козинського старостинського 

округу взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та взяти до відома звіт старости Рудко-Козинського 

старостинського округу про проведену роботу у 2022 році. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                            В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 травня 2023 року м. Рожище                № 41/18 

 

Про звіт старости Сокільського 

старостинського округу про 

проведену роботу у 2022 році 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Сасовського О. В. – старости 

Сокільського старостинського округу, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Сасовського О. В. – старости Сокільського старостинського округу 

взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та взяти до відома звіт старости Сокільського 

старостинського округу про проведену роботу у 2022 році. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                            В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 травня 2023 року м. Рожище                № 41/19 

 

Про звіт старости Топільненського 

старостинського округу про 

проведену роботу у 2022 році 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кисіля Д. В. – старости 

Топільненського старостинського округу, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кисіля Д. В. – старости Топільненського старостинського округу 

взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та взяти до відома звіт старости Топільненського 

старостинського округу про проведену роботу у 2022 році. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                            В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 травня 2023 року м. Рожище                № 41/20 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити розпорядження міського голови, прийняті в 

міжсесійний період. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                            В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 травня 2023 року м. Рожище                № 41/21.1. 

 

Про внесення додаткових змін до 

Програми «Благоустрій 

Рожищенської територіальної 

громади» на 2023 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, яка повідомила, що при розгляді 

питання №7 було зодовільнено клопотання №44 від 17.05.2023р. КП «Дільниця 

благоустрою Рожищенської міської ради про виділення 98 000,00 грн. на придбання 

мотокос STIL FC-250 в кількості 6 одиниць для потреб старостинських округів. Дані 

кошти будуть виділятися за Програмою «Благоустрій Рожищенської територіальної 

громади» на 2023 рік. 

 Враховуючи вищенаведене пропонується внести відповідні зміни до вказаної 

Програми і відповідного проєкту рішення «Про внесення змін до Програми 

«Благоустрій Рожищенської територіальної громади» на 2023 рік». 

 Таким чином в проєкті рішення «Про внесення змін до Програми «Благоустрій 

Рожищенської територіальної громади» на 2023 рік» (розглядався в питанні №3) 

необхідно зазначити, що 

          - у розділі 3 «Фінансове забезпечення виконання заходів Програми» слова і 

цифри «На виконання цілей та завдань Програми у 2023 році передбачити у бюджеті 

Рожищенської територіальної громади кошти в сумі 10 000 000,00 гривень» замінити 

словами і цифрами «На виконання цілей та завдань Програми у 2023 році передбачити у 

бюджеті Рожищенської територіальної громади кошти в сумі 9 705 000,00 

гривень».постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської міської 

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами на 

черговому засіданні та внести додаткові зміни до Програми «Благоустрій Рожищенської 

територіальної громади» на 2023 рік. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                            В. В. Безверхий 


